
 

1 

 

 
 
Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky  

se sídlem:    Praha 9, Drahobejlova 1404/4, PSČ 190 03 
zastoupena:     Ing. Josefem Diesslem, generálním ředitelem     
IČO:      47114975 
DIČ:      CZ47114975 
zapsána:    Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 7564 
bankovní spojení:   ČNB 
číslo účtu:    2011300091/0710 
 
dále jen „Objednatel" na straně jedné 
 
a 
 
 
IPG Mediabrands CZ s.r.o.  
se sídlem:     Karolinská 707/7; Praha 8 Karlín; PSČ 186 00  
zastoupena:    Ing. Radimem Folwarcznym 

IČO:      26713462 
DIČ:      CZ26713462 
zapsána:    Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 89049 
bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
číslo účtu:    800811-004/2700 
       
dále jen „Poskytovatel" na straně druhé 
 
 
dále jen „Smluvní strany“ 
 
 
v souladu  s  §  135  zákona  č.  134/2016  Sb.  o  zadávání  veřejných  zakázek,  ve  znění 
pozdějších  předpisů  (dále  jen  „ZZVZ“),  a  v souladu s  Rámcovou  dohodou  na  zajištění 

mediálního prostoru pro marketingovou komunikaci ze dne 18. 7. 2022, která byla uzavřena 

na základě otevřeného řízení k nadlimitní veřejné zakázce na služby s názvem „Rámcová 
dohoda  na  zajištění  mediálního  prostoru  pro  marketingovou  komunikaci  na  24 
měsíců", ev. č. Z2022 – 018299 (dále jen „Rámcová dohoda“) a na základě 3. dílčí veřejné 
zakázky zadané dle čl. IV Rámcové dohody 

 

 

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ “) níže uvedeného dne, měsíce a roku  

 
tuto 

 
Dílčí smlouvu 

 
(dále jen „Smlouva“ ) 

 
 

 

 



 

2 

 

I.   
Předmět Smlouvy 

1)  Předmětem Smlouvy je zajištění mediálního prostoru pro televizní (TV), rozhlasovou a 

OOH  (outdoor/indoor)  kampaň  Objednatele  v  registračním  období  podle  specifikace 
uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy – Specifikace kampaní – Soupis požadovaného plnění, 

vč.  doplňkového  servisu  (viz  čl.  III.,  odst.  3  Smlouvy)  a  dokumentace  tohoto  plnění 

Poskytovatelem  (dále  také  jen  „Služby “).  Objednatel  v rámci  Přílohy  č.  1a  Smlouvy  

uvádí konkrétní reklamní plochy požadované v OOH kampani (bigboardy a CLV). 

2)  Objednatel se zavazuje za splnění Služeb zaplatit cenu uvedenou v čl. IV. odst. 1) této 

Smlouvy. 

3)  Objednatel na základě ustanovení § 100 ZZVZ uplatňuje vyhrazenou změnu závazku  v 
souladu s čl. XVII. Rámcové dohody u televizní (TV) kampaně, kde Objednatel stanovuje 

požadované  parametry  kampaně  odlišně  od  naceněného modelového  koše,  který  je 
uveden v Příloze č. 1 Rámcové dohody. 

 

II. 
Doba a místo plnění 

1)  Poskytovatel se zavazuje poskytnout Služby na základě této Smlouvy od nabytí účinnosti 

této Smlouvy do 30. 9. 2023 včetně. 

2)  Místem plnění je Česká republika. 

 
III. 

Povinnosti Smluvních stran 

1)  Poskytovatel se zavazuje zajistit pro Objednatele Služby uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy 

– Specifikace kampaní – Soupis požadovaného plnění. 

2)  Veškeré  grafické,  textové  a  audiovizuální  podklady  pro  jednotlivé  kampaně  předá 

Poskytovateli  v odpovídající  kvalitě  a  s dostatečným  časovým  předstihem  Objednatel 

vhodným elektronickým nástrojem. Převzetí podkladů Poskytovatel bezodkladně potvrdí 

e-mailem  zaslaným  kontaktním  osobám  Objednatele  uvedeným  v čl. XVI.  Rámcové 
dohody.  

3)  Poskytovatel zajistí: u TV kampaně detailní plán kampaně, komunikaci s TV skupinami, 

předání podkladů a jejich odvysílání podle detailního plánu, sledování průběhu kampaně 

a případně úpravu plánu podle aktuálního vývoje zásahu kampaně tak, aby byl dosažen 

požadovaný  „NetReach“;  u  rozhlasové  kampaně  předání  reklamních  spotů,  a  
sponzorských  vzkazů  Objednatele  a  jejich  odvysílání  na požadovaných  stanicích, 
v požadovaných časech a stopážích; u OOH reklamy tisk plakátů v odpovídající kvalitě 
a jejich instalaci na reklamní nosiče. 

4)  Poskytovatel  předá  Objednateli  průkaznou  dokumentaci  smluvního  plnění  podle  této 

Smlouvy,  a  to  formou  post  analýzy  TV  kampaně,  fotografií  vybraných  instalovaných 
nosičů u všech tří typů OOH reklamy (CLV, BigBoardy, rámečky u eskalátorů metra), u 

rozhlasové  kampaně  formou  přehledu  odvysílaných  produktů,  zvukových  nahrávek 
vybrané  spotové  reklamy,  rozhovorů  a  moderovaných  vstupů  odvysílaných  na 
jednotlivých rozhlasových stanicích. 

 

 

 

 



 

3 

 

IV. 
Cena a platební podmínky 

1)  Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za poskytnuté a řádně zdokumentované 

plnění cenu 10 695 341 Kč bez DPH, tj. 12 941 362 Kč vč. DPH.  

2)  Cena  bude  Poskytovateli  uhrazena  jednorázově  na základě  vystaveného  daňového 

dokladu  pouze  za  kompletní  plnění  uvedené  v Příloze  č.  1  Smlouvy  –  Specifikace 
kampaní – Soupis požadovaného plnění po splnění povinnosti uvedené v čl. III odst. 4) 

Smlouvy, přičemž Poskytovatel není oprávněn požadovat ani vystavit fakturu – daňový 

doklad na úhradu pouze určitých částí plnění (např. jednotlivých kampaní zvlášť). 

3)  Ceny uvedené v nabídce Poskytovatele jsou platné po celou dobu platnosti a účinnosti 
Smlouvy. 

4)  Ostatní platební podmínky jsou stanoveny v čl. VII. Rámcové dohody. 

 

V. 
Závěrečná ustanovení  

1)  Práva  a  povinnosti  Smluvních  stran  touto  dohodou  neupravená  se  řídí  Rámcovou 

dohodou, pokud se Smluvní strany v této Smlouvě nedohodly jinak. 

2)  Bude-li  v  této  Smlouvě  použit  jakýkoli  pojem,  aniž  by  byl  touto  Smlouvou  zvlášť 

definován, potom bude mít význam, který mu dává Rámcová dohoda. 

3)  Práva  a  povinnosti  Smluvních  stran  touto  Smlouvou  neupravená  se  řídí  příslušnými 

ustanoveními OZ. 

4)  Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 30. 9. 2023 včetně. Tato Smlouva 

nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 

uveřejnění  v  registru  smluv  v  souladu  se  zákonem  č.  340/2015  Sb.,  o  zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

5)  Smluvní  strany  výslovně  souhlasí  s tím,  že  tato Smlouva  bude  uveřejněna  v registru 

smluv bez jakýchkoliv omezení, a to včetně případných příloh a dodatků. Smluvní strany 

prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 

smyslu ustanovení platných právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění 

bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek či omezení. 

6)  Tuto  Smlouvu  lze  měnit  a  doplňovat  pouze  písemnými  dodatky  číslovanými  ve 
vzestupné řadě podepsanými oběma Smluvními stranami. 

7)  Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden 

obdrží Objednatel a jeden Poskytovatel. 

8)  Objednatel i Poskytovatel prohlašují, že tuto Smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že 

považují  obsah  Smlouvy  za  určitý  a  srozumitelný  a  že  jsou  jim  známy  všechny 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření Smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují níže 
své podpisy. 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

4 

 

 
VI. 

Přílohy 

1)  Nedílnou součást Smlouvy tvoří následující přílohy: 

�  Příloha č. 1 – Specifikace kampaní – Soupis požadovaného plnění 

�  Příloha č. 1a – Specifikace konkrétních požadovaných ploch (BigBoardů a CLV) v 
OOH kampani 

 
 
 

 
Objednatel:            Poskytovatel: 

 
V Praze dne                     V Praze dne  

X
X
X
X
X
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX



          

Strana 1  z 6  
 

Příloha č. 1 – Specifikace kampaní – Soupis požadovaného plnění  
 

1.  TV kampaň v termínu od 28. 8. 2023 do 24. 9. 2023 

TV Skupiny 
zahrnuté v 
kampani 

Stopáž spotu 

Požadované parametry TV kampaně pro potřeby VoZP 
Součást TV 
kampaně  

(požadovaný 
servis 

poskytnutý 
dodavatelem v 
rámci celkové 

ceny) 

Nabídková 
cena bez DPH 

Nabídková 
cena vč. DPH 

Objem nakoupených GRPs  v oficiální nákupní cílové 

skupině All15-69 a parametry kampaně 
Požadovaný minimální 

Net Reach celé TV 
kampaně 

V termínu 
od 28.8. 
do 3.9. 

V termínu  
od 4.9. 
do 10.9. 

V termínu  
od 11.9. 
do 17.9. 

V termínu  
od 18.9. 
do 24.9. 

Skupina Prima 
 

Chanel mix 
vhodný pro 

zadanou cílovou 
skupinu s 

minimálním 
podílem hlavního 
kanálu Prima ve 

výši alespoň 40 %  

30 sekund 
(spot dodá 
zadavatel) 

140  125  120  100 

NR1+  68 % v cílové 
skupině dospělí 25-65 
let (tzn. 68 % cílové 
skupiny vidělo z celé 
kampaně alespoň 

jeden TV spot) 
 

NR3+  43 % v cílové 
skupině dospělí 25-65 
let (tzn. 43 %  cílové 
skupiny vidělo z celé 

kampaně alespoň tři TV 
spoty) 

detailní plán 
kampaně, 

komunikace s 
TV skupinami, 

předání 
podkladů do 

vysílání, 
sledování 
průběhu 

kampaně, post 
analýza 

kampaně 

5 012 680,-  6 065 342,8  
485 GRPs za celkové trvání kampaně v termínu  

od 28. 8. do 24. 9. 2023. Týdenní váhy GRPs mohou 

variovat v rozpětí +/- 15 % 

Zadavatel upozorňuje, že může splnění požadovaných parametrů po předložení post analýzy dodavatelem nechat prověřit třetí stranou podle dat z 

peoplemetrů.  



          

Strana 2  z 6  
 

2. Rozhlasová kampaň v termínu od 14. 8. 2023 do 30. 9. 2023 
 

Období pro spotovou 
kampaň   

14 .  8.  -  
20. 8. 

2 1 .  8 . –  
27. 8. 

28 . 8. 
- 3. 9.  

4 . 9 . -  
10. 9. 

1 1 . 9 . -  
17. 9.  18. 9. - 24. 9. 

25 .  9 . -  
30. 9. 

Celkem  
spotů 

Nabídková 
cena bez DPH  

Nabídková cena 
vč. DPH  

Období pro speciální 
operace         

4.  9.  -  
8. 9. 

 18.  9.  -  22.  9.  25.  9.  -  
29. 9.    

 

produkty/o bjem 
vysílání 

délka/počet 
spotů 

1. 
týden 

2. 
týden 

3. 
týden  

4. 
týden 

5. 
týden 

6.  
týden 

7 .  
týden       

 

Spotová kampaň v síti 
rádia Blaník  40 sec.  28  28  28  28  28  28  24  192 1 616 965  1 956 527,6 
Spotová kampaň v síti 
Hitrádií   40 sec.  28  28  28  28  28  28  24  192 1 628 765  1 970 805,6 
S ponzoring dopravy na 
Hitrádiích  10 sec.           25  25  25  75 160 518  194 226,8 

Soutěž ve snídani 
šampiónů na Hitrádiích                   

5x moderovaný vstup  
(1x denně po-pá), vstup 
60sec on air, 21 x promo      46 190  55 889,9 

 
 

Nabídková c ena rozhlasové kampaně celkem v  Kč 
bez DPH 

Nabídková c ena rozhlasové kampaně celkem 

v Kč vč. DPH 

 
 

4 177 449,9  3  452 438  

Zadavatel  upozorňuje,  že  jednotkové  ceny  spotů,  sponzorských  vzkazů  a  soutěže smí  překročit jednotkové  ceny  za  odpovídající 
spoty/vzkazy/soutěž, jež vyplývají z modelového koše v Příloze č. 1 Rámcové dohody, maximálně o míru inflace určenou dle čl. XVII Rámcové 
dohody, tj. o 15, 8 %. 
   



          

Strana 3  z 6  
 

 

Rozložení rozhlasových spotů v reklamních pásmech rámci prime time 

Spoty a sponzorské vzkazy musí být rozloženy v rámci celého prime time podle následujících vzorů: 

         

Spotová reklama –  vzorový týden s 28 spoty:            

  
pondělí 
4.  9.  

úterý  
5 . 9.  

středa  
6 . 9.  

čtvrtek  
7 . 9.  

pátek  
8 . 9.  

sobota  
9 . 9.  

neděle  
10 . 9.  

  

hodiny                 

05-06                             0 

06-09 1   1   1   1   1   1   1   7 

09-12 1   1   1   1   1   1   1   7 

12-15 1   1   1   1   1   1   1   7 

15-18 1   1   1   1   1   1   1   7 

18-20                             0 

20-22                             0 

22-05                             0 

  4   4   4   4   4   4   4   28 

 

 

 



          

Strana 4  z 6  
 

 

Spotová reklama –  vzorový týden s 2 4  spoty:       

  
pondělí  
2 5 . 9.  

úterý  
2 6 . 9.  

středa  
2 7 . 9.  

čtvrtek  
2 8 . 9.  

pátek  
29 . 9.  

  

hodiny              

05 - 06                      0  

06 - 09  1    1    1    1    1    5  

09 - 12  1    1    1    1    1    5  

12 - 15  1    1    1    1    1    5  

15 - 18  1    1    1    1    1    5  

18 - 20                      0  

20 - 22                      0  

22 - 05                      0  

  4    4    4    4    4    20  

   



          

Strana 5  z 6  
 

Sponzoring dopravy – vzorový týden s 25 vzkazy: 

 

 
   



          

Strana 6  z 6  
 

 

3. OOH kampaň – 1 měsíc (od 1. 9. do 30. 9. 2023) 

medium  počet ploch umístění ploch formát 
Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

Nabídková cena 
v Kč vč. DPH 

BigBoard 
vč. tisku a instalace dle 

grafických podkladů 
zadavatele  

15  

Zadavatel požaduje 
konkrétní plochy 

uvedené v Příloze 1a 
Dílčí smlouvy   

960 x 360 cm 886 912,2  1 073 163,7 

CLV  
vč. tisku a instalace dle 

grafických podkladů 
zadavatele 

136  

Zadavatel požaduje 
konkrétní plochy 

uvedené v Příloze 1a 
Dílčí smlouvy  

118 x 175 cm 996 111,6  1 205 295 

Reklamní plochy –   
rámečky v pražském 

metru podél eskalátorů  
vč. tisku a instalace 

plakátů dle grafických 
podkladů zadavatele  

100 
eskalátorové tunely 
stanic pražského 

metra, trasy A, B, C 

formát B1, 
rozměry 70 x 

100 cm 
347 200  420 112 

  

Nabídková 
c ena OOH 
kampaně 

celkem  

2 230 223,8 2 698 570,7 

Zadavatel upozorňuje, že jednotkové ceny u OOH kampaně za jednotlivé BigBoardy, CLV a rámečky podél eskalátorů metra smí překročit  

jednotkové ceny (tzn. ceny, jež zahrnují veškeré náklady, včetně tisku a instalace plakátů/bigboardů) za odpovídající plnění, které vyplývají 

z Modelového koše v Příloze č. 1 Rámcové dohody, maximálně o míru inflace určenou dle čl. XVII Rámcové dohody, tj. o 15, 8 %.  



Číslo plochy Město / Trasa Ulice / Lokalita Směr / Popis Formát (pozice) Rozměr Osvětlení

1850793 Brno - Střed Hladíkova /Masná I/42 sm.Zvonařka,OC VAŇKOVKA,dc bigboard (P) 960x360 ano

3205155 Brno - Starý Lískovec Jihlavská /Bítešská OC CAMPUS výjezd sm.Praha,D1,zc bigboard (P) 960x360 ano

1850227 Brno - Modřice Vídeňská /Tyršova E461,I/52 příjezd od Znojma,Vídně,dc bigboard (L) 960x360 ano

1412052 České Budějovice Nádražní /Gen.Píky příjezd od Prahy,J.Hradce,dc bigboard (L) 960x360 ano

1850286 České Budějovice Pražská tř. /Světlíky I/3 výjezd sm.Praha,zc bigboard (L) 960x360 ano

3205889 Hradec Králové okruh E67,I/11 /Drtinova průtah Náchod-Praha,sm.Praha bigboard (L) 960x360 ne

3205127 Olomouc Lipenská /Rolsberská I/35 výjezd sm.Ostrava,D35,zc bigboard (P) 960x360 ano

1850946 Olomouc Velkomoravská/přemostěníBAUMAX průtah Ostrava-H.K.,sm.H.K. bigboard (L) 960x360 ano

3205857 Plzeň Folmavská BAUHAUS příjezd od Domažlic,SRN,dc bigboard (L) 960x360 ano

1413112 Plzeň Rokycanská /Vavřínová I/26 výjezd sm.Praha,D5,zc bigboard (L) 960x360 ano

3205202 Praha 04 - Nusle 5.května /Na Strži výjezd sm.D1,Brno,zc bigboard (L) 960x360 ano

1413267 Praha 05 - Slivenec, Km 15,645 okruh D0 záp. /K Barrandovu dálniční spojka D1,sm.D5,D6,D7 bigboard (P) 960x360 ano

1850190 Praha 10 - Strašnice Jižní spojka /Přetlucká sm.Štěrboholská spoj.,D10,D11 bigboard (P) 960x360 ano

1412625 Ústí nad Labem Petrovická výjezd sm.Děčín,D8,SRN,zc bigboard (L) 960x360 ano

3205031 Ústí nad Labem Žižkova E442 výjezd sm.Teplice,D8,SRN,zc bigboard (L) 960x360 ano

3270076 Brno - Bohunice Kamenice KAUFLAND parkoviště marketu citylight 118x175 ano

3270078 Brno - Bohunice Kamenice KAUFLAND parkoviště marketu,vstup citylight 118x175 ano

3270079 Brno - Bohunice Kamenice KAUFLAND parkoviště marketu citylight 118x175 ano

3271044 Brno - Dolní Heršpice Skandinávská OC AVION,TESCO parkoviště OC,příjezd citylight 118x175 ano

3271051 Brno - Dolní Heršpice Skandinávská OC AVION,TESCO parkoviště OC,výjezd citylight 118x175 ano

3271052 Brno - Dolní Heršpice Skandinávská OC AVION,TESCO parkoviště OC,příjezd citylight 118x175 ano

3271059 Brno - Dolní Heršpice Skandinávská OC AVION,TESCO parkoviště OC,příjezd citylight 118x175 ano

3271080 Brno - Dolní Heršpice Skandinávská OC AVION,TESCO prostor před OC,vstup,z.BUS citylight 118x175 ano

3271082 Brno - Dolní Heršpice Skandinávská OC AVION,TESCO prostor před OC,vstup citylight 118x175 ano

3270383 Brno - Královo Pole Sportovní KAUFLAND parkoviště marketu,příjezd citylight 118x175 ano

3270384 Brno - Královo Pole Sportovní KAUFLAND parkoviště marketu,příjezd citylight 118x175 ne

3270119 Brno - Dolní Heršpice Vídeňská OC FUTURUM,TESCO vnitřní parkoviště OC,vstup citylight 118x175 ano

3270124 Brno - Dolní Heršpice Vídeňská OC FUTURUM,TESCO vnitřní parkoviště OC,vstup citylight 118x175 ano

3270128 Brno - Dolní Heršpice Vídeňská OC FUTURUM,TESCO vnitřní parkoviště OC,východ citylight 118x175 ano

3270131 Brno - Dolní Heršpice Vídeňská OC FUTURUM,TESCO vnitřní parkoviště OC,vstup citylight 118x175 ano

3270135 Brno - Dolní Heršpice Vídeňská OC FUTURUM,TESCO prostor před OC,vstup citylight 118x175 ano

3270136 Brno - Dolní Heršpice Vídeňská OC FUTURUM,TESCO prostor před OC,vstup citylight 118x175 ano

3270138 Brno - Dolní Heršpice Vídeňská OC FUTURUM,TESCO prostor před OC,z.BUS citylight 118x175 ano

3270142 Brno - Dolní Heršpice Vídeňská OC FUTURUM,TESCO prostor před OC,parkoviště citylight 118x175 ano

3270146 Brno - Dolní Heršpice Vídeňská OC FUTURUM,TESCO prostor před OC,parkoviště citylight 118x175 ano

240957 Brno - Brno Město žst. Brno hl.n. 4. nástupiště citylight 118x175 ne

240880 Brno - Brno Město žst. Brno hl.n. 6. nástupiště, k 5. nástupišti citylight 118x175 ne

240810 Brno - Brno Město žst. Brno hl.n. 3. nástupiště, k nádraží, stře citylight 118x175 ne

3271022 České Budějovice J.Boreckého TESCO parkoviště marketu citylight 118x175 ano

3271024 České Budějovice J.Boreckého TESCO parkoviště marketu citylight 118x175 ano

3271027 České Budějovice J.Boreckého TESCO parkoviště marketu,výjezd citylight 118x175 ano

3271028 České Budějovice J.Boreckého TESCO parkoviště marketu,příjezd citylight 118x175 ano

3270271 České Budějovice Na Dlouhé louce KAUFLAND parkoviště marketu,vstup citylight 118x175 ano

3270272 České Budějovice Na Dlouhé louce KAUFLAND parkoviště marketu,příjezd citylight 118x175 ano

3270273 České Budějovice Na Dlouhé louce KAUFLAND parkoviště marketu citylight 118x175 ano

3270274 České Budějovice Na Dlouhé louce KAUFLAND parkoviště marketu citylight 118x175 ano

3271176 České Budějovice Nádražní /OC MERCURY interiér OC citylight 118x175 ano

3271181 České Budějovice Nádražní /OC MERCURY interiér OC citylight 118x175 ano

3271182 České Budějovice Nádražní /OC MERCURY střecha OC,prostor nádr.BUS citylight 118x175 ano

3271184 České Budějovice Nádražní /OC MERCURY střecha OC,prostor nádr.BUS citylight 118x175 ano

3271186 České Budějovice Nádražní /OC MERCURY střecha OC,prostor nádr.BUS citylight 118x175 ano

3271189 České Budějovice Nádražní /OC MERCURY střecha OC,prostor nádr.BUS citylight 118x175 ano

3271190 České Budějovice Nádražní /OC MERCURY vnitřní parkoviště,vstup citylight 118x175 ano

3271192 České Budějovice Nádražní /OC MERCURY vnitřní parkoviště,vstup citylight 118x175 ano

3271194 České Budějovice Nádražní /OC MERCURY vnitřní parkoviště,vstup citylight 118x175 ano

240264 České Budějovice žst. České Budějovice 3. nástupiště, k nádraží citylight 118x175 ne

240263 České Budějovice žst. České Budějovice 3. nástupiště, k nádraží citylight 118x175 ne

240262 České Budějovice žst. České Budějovice 2. nástupiště, od nádraží citylight 118x175 ne

240261 České Budějovice žst. České Budějovice 2. nástupiště, od nádraží citylight 118x175 ne

240255 České Budějovice žst. České Budějovice infocentrum ČD citylight 118x175 ne

3270015 Hradec Králové Brněnská OC FUTURUM,TESCO prostor před OC citylight 118x175 ano

3270016 Hradec Králové Brněnská OC FUTURUM,TESCO prostor před OC citylight 118x175 ano

3270017 Hradec Králové Brněnská OC FUTURUM,TESCO prostor před OC citylight 118x175 ano

3270019 Hradec Králové Brněnská OC FUTURUM,TESCO prostor před OC citylight 118x175 ano

3270029 Hradec Králové Brněnská OC FUTURUM,TESCO vnitřní parkoviště OC citylight 118x175 ano

3270041 Hradec Králové Brněnská OC FUTURUM,TESCO vnitřní parkoviště OC,vstup citylight 118x175 ano

3270045 Hradec Králové Brněnská OC FUTURUM,TESCO prostor před OC citylight 118x175 ano

3270224 Hradec Králové Pilnáčkova KAUFLAND parkoviště marketu citylight 118x175 ano

3270620 Hradec Králové Rašínova tř. TESCO parkoviště marketu citylight 118x175 ano

3270623 Hradec Králové Rašínova tř. TESCO parkoviště marketu citylight 118x175 ano

3270624 Hradec Králové Rašínova tř. TESCO parkoviště marketu citylight 118x175 ano

3270626 Hradec Králové Rašínova tř. TESCO parkoviště marketu,výjezd citylight 118x175 ano

240507 Hradec Králové žst. Hradec Králové 3. nástupiště, k nádraží citylight 118x175 ne

240505 Hradec Králové žst. Hradec Králové 3. nástupiště, k nádraží citylight 118x175 ne

240504 Hradec Králové žst. Hradec Králové 3. nástupiště, od nádraží citylight 118x175 ne

Příloha č. 1a Dílčí smlouvy – Specifikace konkrétních požadovaných ploch (bigboardů a CLV) v OOH kampani



240501 Hradec Králové žst. Hradec Králové 2. nástupiště, k nádraží citylight 118x175 ne

240500 Hradec Králové žst. Hradec Králové 2. nástupiště, od nádraží citylight 118x175 ne

240497 Hradec Králové žst. Hradec Králové 2. nástupiště, k nádraží citylight 118x175 ne

3270190 Olomouc Kafkova OC HANÁ,TESCO prostor před OC,vstup citylight 118x175 ano

3270197 Olomouc Kafkova OC HANÁ,TESCO parkoviště OC citylight 118x175 ano

3270198 Olomouc Kafkova OC HANÁ,TESCO parkoviště OC citylight 118x175 ano

3270200 Olomouc Kafkova OC HANÁ,TESCO parkoviště OC citylight 118x175 ano

3270202 Olomouc Kafkova OC HANÁ,TESCO parkoviště OC citylight 118x175 ano

3270204 Olomouc Kafkova OC HANÁ,TESCO parkoviště OC,z.BUS citylight 118x175 ano

3270208 Olomouc Štursova KAUFLAND parkoviště marketu,příjezd citylight 118x175 ano

3270209 Olomouc Štursova KAUFLAND parkoviště marketu,výjezd citylight 118x175 ano

240828 Olomouc žst. Olomouc hl.n. podchod, pravá citylight 118x175 ne

240780 Olomouc žst. Olomouc hl.n. 3. nástupiště, k nádraží citylight 118x175 ne

240777 Olomouc žst. Olomouc hl.n. 2. nástupiště, od nádraží, vpr citylight 118x175 ne

240774 Olomouc žst. Olomouc hl.n. hala, příjezdy, u východu citylight 118x175 ne

240773 Olomouc žst. Olomouc hl.n. hala, příjezdy, u schodiště citylight 118x175 ne

240326 Olomouc žst. Olomouc hl.n. přednádraží, vlevo, vpravo citylight 118x175 ne

240324 Olomouc žst. Olomouc hl.n. hala, chodba citylight 118x175 ne

3270419 Plzeň Lochotínská KAUFLAND parkoviště marketu,vstup citylight 118x175 ano

3270594 Plzeň Rokycanská OC ROKYCANSKÁ PLZEŇ příjezd OC,z.BUS citylight 118x175 ano

3270595 Plzeň Rokycanská OC ROKYCANSKÁ PLZEŇ výjezd OC,z.BUS citylight 118x175 ano

3270598 Plzeň Rokycanská OC ROKYCANSKÁ PLZEŇ parkoviště OC citylight 118x175 ano

3270601 Plzeň Rokycanská OC ROKYCANSKÁ PLZEŇ parkoviště OC citylight 118x175 ano

3270606 Plzeň Rokycanská OC ROKYCANSKÁ PLZEŇ vnitřní parkoviště OC,příjezd citylight 118x175 ano

3270847 Plzeň Rokycanská OC ROKYCANSKÁ PLZEŇ parkoviště OC citylight 118x175 ano

3270851 Plzeň Rokycanská OC ROKYCANSKÁ PLZEŇ parkoviště OC citylight 118x175 ano

3270854 Plzeň Rokycanská OC ROKYCANSKÁ PLZEŇ parkoviště OC citylight 118x175 ano

3270857 Plzeň Rokycanská OC ROKYCANSKÁ PLZEŇ parkoviště OC,vstup citylight 118x175 ano

3270859 Plzeň Rokycanská OC ROKYCANSKÁ PLZEŇ parkoviště OC citylight 118x175 ano

240466 Plzeň žst. Plzeň - Jižní Předměstí schodiště, pravá citylight 118x175 ne

240851 Plzeň žst. Plzeň hl. n. podchod, od BUS nádr. 3. vprav citylight 118x175 ne

240847 Plzeň žst. Plzeň hl. n. podchod, od BUS nádr. 7. vprav citylight 118x175 ne

240844 Plzeň žst. Plzeň hl. n. podchod, od BUS nádr. 10. vpra citylight 118x175 ne

240840 Plzeň žst. Plzeň hl. n. podchod, od BUS nádr., 11. vle citylight 118x175 ne

240834 Plzeň žst. Plzeň hl. n. podchod, od BUS nádr., 5. vlev citylight 118x175 ne

240831 Plzeň žst. Plzeň hl. n. podchod, od BUS nádr., 2. vlev citylight 118x175 ne

240902 Praha 02 - Nové Město žst. Praha - hlavní nádraží 3. nástupiště, od nádraží, sev citylight 118x175 ne

240900 Praha 02 - Nové Město žst. Praha - hlavní nádraží 2. nástupiště, k nádraží, seve citylight 118x175 ne

240894 Praha 02 - Nové Město žst. Praha - hlavní nádraží 1. nástupiště, od nádraží, sev citylight 118x175 ne

240639 Praha 02 žst. Praha - hlavní nádraží podchod, jih, 1n, 2 vlevo citylight 118x175 ne

240632 Praha 02 žst. Praha - hlavní nádraží 2. nástupiště, od nádraží, sev citylight 118x175 ne

240631 Praha 02 žst. Praha - hlavní nádraží 1. nástupiště, k nádraží, seve citylight 118x175 ne

240615 Praha 02 žst. Praha - hlavní nádraží 1. nástupiště, od nádraží, jih citylight 118x175 ne

240574 Praha 02 žst. Praha - hlavní nádraží 4. nástupiště, k nádraží, jih, citylight 118x175 ne

3271153 Praha 04 - Modřany Lhotecká KAUFLAND parkoviště marketu,vstup citylight 118x175 ano

3270976 Praha 05 - Třebonice Skandinávská OC HOMEPARK,TESCO parkoviště OC citylight 118x175 ano

3270980 Praha 05 - Třebonice Skandinávská OC HOMEPARK,TESCO parkoviště OC citylight 118x175 ano

3270982 Praha 05 - Třebonice Skandinávská OC HOMEPARK,TESCO parkoviště OC citylight 118x175 ano

3270984 Praha 05 - Třebonice Skandinávská OC HOMEPARK,TESCO parkoviště OC citylight 118x175 ano

3270988 Praha 05 - Třebonice Skandinávská OC HOMEPARK,TESCO parkoviště OC citylight 118x175 ano

240766 Praha 05 - Smíchov žst. Praha - Smíchov 2. nástupiště, od nádraží, stř citylight 118x175 ne

240763 Praha 05 - Smíchov žst. Praha - Smíchov 2. nástupiště, k nádraží, jih citylight 118x175 ne

3271150 Praha 06 - Břevnov Bělohorská KAUFLAND parkoviště marketu citylight 118x175 ano

3271151 Praha 06 - Břevnov Bělohorská KAUFLAND parkoviště marketu citylight 118x175 ano

240233 Praha 07 žst. Praha - Holešovice 2. nástupiště, od nádraží, záp citylight 118x175 ne

240230 Praha 07 žst. Praha - Holešovice podchod, 1n, 2 vpravo citylight 118x175 ne

240951 Praha 09 Cíglerova Zastávka: Poliklinika Černý Mo citylight 118x175 ne

3270506 Praha 09 - Letňany Veselská OC LETŇANY,KIKA prostor před OC,vstup citylight 118x175 ano

3270510 Praha 09 - Letňany Veselská OC LETŇANY,KIKA parkoviště OC,vstup citylight 118x175 ano

3270504 Praha 09 - Letňany Veselská OC LETŇANY,TESCO parkoviště OC,příjezd citylight 118x175 ano

3270518 Praha 09 - Letňany Veselská OC LETŇANY,TESCO parkoviště OC,vstup citylight 118x175 ano

3270519 Praha 09 - Letňany Veselská OC LETŇANY,TESCO prostor před OC,vstup citylight 118x175 ano

3270522 Praha 09 - Letňany Veselská OC LETŇANY,TESCO parkoviště OC,z.BUS citylight 118x175 ano

240251 Praha 09 žst. Praha - Libeň přednádraží, 1 citylight 118x175 ne

240249 Praha 09 žst. Praha - Libeň podchod, 1n, 2 vlevo citylight 118x175 ne

240885 Praha 09 - Vysočany žst. Praha - Vysočany podchod, 1. vlevo citylight 118x175 ne

3270668 Praha 10 - Strašnice Přetlucká TESCO parkoviště marketu,výjezd citylight 118x175 ano

3270686 Praha 10 - Vršovice U Slavie OC EDEN,TESCO vnitřní parkoviště OC,příjezd citylight 118x175 ano

3270687 Praha 10 - Vršovice U Slavie OC EDEN,TESCO vnitřní parkoviště OC,příjezd citylight 118x175 ano

3270694 Praha 10 - Vršovice U Slavie OC EDEN,TESCO vnitřní parkoviště OC,vstup citylight 118x175 ano

240922 Praha 10 - Vršovice žst. Praha - Eden od 1. nástupiště sm. Slavia, N citylight 118x175 ne

240918 Praha 10 žst. Praha - Vršovice k podchodu, sm. Vršovice citylight 118x175 ne

240697 Ústí nad Labem žst. Ústí n. Labem hl. n. 3. nástupiště, k nádraží citylight 118x175 ne

240695 Ústí nad Labem žst. Ústí n. Labem hl. n. 3. nástupiště, k nádraží citylight 118x175 ne

240694 Ústí nad Labem žst. Ústí n. Labem hl. n. 2. nástupiště, od nádraží citylight 118x175 ne

240693 Ústí nad Labem žst. Ústí n. Labem hl. n. 2. nástupiště, k nádraží citylight 118x175 ne


